



OBJEDNÁVKA O180180311

S00JP018CCRE

ze dne: 20.08.2018

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Tel./Mail: [REDACTED]

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321
76302 Zlín

IČO: 60711086
DIČ: CZ60711086

fax:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

na základě přiložené cenové nabídky ze dne 20.8.2018

"Revitalizaci prostoru pod hotelem Moskva",

dle projektové dokumentace M. Sedlářové z VI. 2018, bez realizace mobiliáře.

Akce bude realizována v souladu s podmínkami uzavřené Rámcové smlouvy č. 4400150006 a souvisejícího platného Dodatku č.4, uzavřeného dne 15.2.2018.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 1 944 816,00

3. Termín plnění

28.10.2018

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

veřejná Odbor městské zeleně

telefon [REDACTED]

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Zlín, náměstí Práce
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Zlín		
Projektant	M.Sedlářová		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing.L.Alster		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.8.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	887 128,29	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	557 357,39	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	162 800,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 444 485,68	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	162 800,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 607 285,68

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 607 285,68	337 529,99

Cena s DPH 1 944 815,67

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva**

Název objektu **Zpevněná plocha**

JKSO

EČO

Místo

Zlín, náměstí Práce

IČ

DIČ

Objednatel **Statutární město Zlín**

Projektant **M.Sedlářová**

Zhotovitel

Zpracoval **Ing.L.Alster**

Rozpočet číslo

Dne

20.8.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	883 828,29	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	423 682,89	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 307 511,18	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 307 511,18

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 307 511,18	274 577,35

Cena s DPH 1 582 088,53

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva

Objekt: Zpevněná plocha

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel:

Místo: Zlín, náměstí Práce

Zpracoval: Ing.L.Alster

Datum: 20. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 307 511,18

1

Zemní práce

224 986,39

1	R	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	235,613	79,42	18 712,38
2	R	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	117,807	23,73	2 795,56
3	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	25,600	609,00	15 590,40
4	R	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	12,800	172,87	2 212,74
5	R	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	261,213	162,17	42 360,91
6	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	444,062	300,00	133 218,60
7	R	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	970,750	10,40	10 095,80

11

Zemní práce

22 400,64

8	R	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	144,000	31,29	4 505,76
9	R	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	144,000	109,09	15 708,96
10	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	144,000	15,18	2 185,92

18

Zemní práce

15 845,42

11	R	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	32,88	3 288,00
12	R	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	50,000	41,54	2 077,00
13		PCM1	Zemina vhodná k zúrodnění	m3	9,000	150,00	1 350,00
14	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	16,73	1 673,00
15		00572410	osivo směs travní parková	kg	0,390	90,90	35,45
16	R	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	13,57	1 357,00
17	R	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	3,36	336,00
18	R	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	0,38	38,00
19	R	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	1,84	184,00
20	R	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	5 592,19	22,37
21		25191155	hnojivo průmyslové Cerenit	kg	3,600	23,50	84,60
22	R	PC1	Údržba trávníku posečením a shrabáním, vč. odvozu a likvidace biomasy	m2	600,000	9,00	5 400,00

2

Zakládání

60 421,31

23	R	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů šterkopiskem tříděným	m3	19,200	678,46	13 026,43
24	R	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	160,000	230,33	36 852,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva

Objekt: Zpevněná plocha

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel:

Místo: Zlín, náměstí Práce

Zpracoval: Ing.L.Alster

Datum: 20. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	R	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	256,000	16,21	4 149,76
26		69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	281,600	22,70	6 392,32
47	R	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	0,000	122,58	0,00
48	R	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkdrtí tl. 200 mm	m2	0,000	228,57	0,00
49	R	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	0,000	120,43	0,00
50		28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 12	m	0,000	616,00	0,00
51	R	286154578	Napojení na stavající kanalizační síť	kus	0,000	6 350,00	0,00

21

Zakládání

145 339,92

27	R	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	970,750	17,15	16 648,36
			970,75		970,750		
28		69311201	geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2	m2	1 164,900	25,00	29 122,50
			970,75 * 1,2		1 164,900		
29	R	462451114	Prolití kamenného záhozu maltou MC 25	m3	30,545	3 259,75	99 569,06

5

Komunikace pozemní

407 241,45

52	221	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	0,000	298,00	0,00
53	221	564972121	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 300 mm	m2	0,000	459,00	0,00
30	R	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinítopísčitých II do 50 mm	m2	1 031,930	66,24	68 355,04
			27,7*(34,8+43)/2		1 077,530		
			-76*0,6		-45,600		
			-3,14*1*1*24*0		0,000		
			Mezisoučet		1 031,930		
31	R	564710012	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl. 60 mm	m2	1 031,930	72,91	75 238,02
32	R	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 031,930	141,40	145 914,90
33	R	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm	m2	450,000	141,40	63 630,00
			4*26,6		106,400		
			4,5*14		63,000		
			9,6*16		153,600		
			18*(4,6+9,6)/2		127,800		
			Mezisoučet		450,800		
			450		450,000		
34	R	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	45,600	1 186,48	54 103,49
			76*0,6		45,600		

8

Trubní vedení

0,00

54	R	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	0,000	1 192,07	0,00
55		59221645	komplet vpustový základní (pero, drážka)betonový 400/450x500x1000mm	kus	0,000	8 530,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva

Objekt: Zpevněná plocha

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel:

Místo: Zlín, náměstí Práce

Zpracoval: Ing.L.Alster

Datum: 20. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	R	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	0,000	1 060,90	0,00
57		55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	0,000	5 860,00	0,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

368 952,53

35	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,000	191,29	8 225,47
36		59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	43,430	130,00	5 645,90
37	R	916371211	Osazení skrytého flexibilního obrubníku kovového - do betonového lože 0,4*0,2	m	175,840	425,00	74 732,00
38		PCM2	obrubník kovový, pozinkovaná ocelová pásovina 200 mm x 6 mm, 10kg (zplech*30vyroba**4ozinkovani*20 doprava zinkovani) z 1370 175,839603960396 * 1,01	m	177,598	1 420,00	252 189,16
39		PCM3	Kotvicí trn obrubníku ocelový pozinkovaný D 16mm dl 500mm	kus	168,000	120,00	20 160,00
40	R	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	0,000	187,16	0,00
41		PCM4	koš odpadkový kovový - viz.výkresová dokumentace	kus	0,000	8 300,00	0,00
42	R	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	0,000	1 000,00	0,00
43		PCM5	lavička s opěradlem ocelová trubková - viz.výkresová dokumentace	kus	0,000	12 600,00	0,00
44		PCM6	Lavička s opěradlem - křeslo ocelové trubkové - viz.výkresová dokumentace	kus	0,000	10 800,00	0,00
45	R	PC2	Zatěžovací zkoušky statickou deskou	kus	4,000	2 000,00	8 000,00

998

Přesun hmot

62 323,52

46	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 027,932	60,63	62 323,52
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

Celkem

1 307 511,18

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva	JKSO	
Název objektu	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	EČO	
		Misto	Zlín, náměstí Práce
		IČ	DIČ
Objednatel	Statulární město Zlín		
Projektant	M.Sedlářová		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing.L.Alster		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.8.2018	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		162 800,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		162 800,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH			162 800,00
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
	snižená	15,0	0,00	0,00	
	základní	21,0	162 800,00	34 188,00	
	Cena s DPH			196 988,00	
	E	Přípočty a odpočty			
	Dodá zadavatel			0,00	
	Klouzavá doložka			0,00	
	Zvýhodnění			0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva

Objekt: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel:

Místo: Zlín, náměstí Práce

Zpracoval: Ing.L.Alster

Datum: 20. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 162 800,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 800,00

1	R	012002000	Geodetické práce	kompl et	1,000	8 000,00	8 000,00
2	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hodin	16,000	550,00	8 800,00

VRN3 Zařízení staveniště 45 000,00

3	R	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kompl et	1,000	6 000,00	6 000,00
4	R	032002000	Vybavení staveniště	kompl et	1,000	27 000,00	27 000,00
5	R	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kompl et	1,000	2 000,00	2 000,00
6	R	034002000	Zabezpečení staveniště	kompl et	1,000	4 000,00	4 000,00
7	R	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kompl et	1,000	6 000,00	6 000,00

VRN4 Inženýrská činnost 101 000,00

8	R	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kompl et	1,000	9 000,00	9 000,00
9	R	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl et	1,000	92 000,00	92 000,00

Celkem 162 800,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva	JKSO	
Název objektu	Verejne Osvetleni	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		20.8.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	3 300,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	133 674,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		136 974,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 136 974,50

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	136 974,50	28 764,65

Cena s DPH 165 739,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva

Objekt: Verejné Osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Elektromontáže

85 866,50

	R		Stožárová svorkovnice (průchozí + odbočovací) STOŽÁROVÁ VÝZBROJ SV - B SV - B 9.16.5 včetně pojistky	ks	1,000	830,00	830,00
	R		Castaldi Lighting - D44K/T2-1LWN-MB Tellux T2 LED COB 4000K, včetně zdroje	ks	7,000	9 200,00	64 400,00
	R		ZEMNÍ KABELOVÉ SPOJKY A ZALÉVACÍ GELY SmartJoint-zemní kabelová rozbočka s voděodolným gelem	ks	8,000	615,00	4 920,00
	R		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	105,000	38,50	4 042,50
	R		CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	10,000	30,70	307,00
	R		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu do 2,5 mm2	ks	30,000	10,90	327,00
	R		Vyhledání připojovacího místa	hod	2,000	260,00	520,00
	R		Uprava stavajícího zařízení stožár VO	hod	2,000	260,00	520,00
	R		Napojení na stavající zařízení	hod	3,000	260,00	780,00
	R		Zajištění vypnutého stavu	hod	4,000	260,00	1 040,00
	R		Montaz	hod	8,000	260,00	2 080,00
	R		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK DLE CSN 331500 Revizní technik Podružný materiál	hod	8,000	350,00	2 800,00
1		pol22525	Podruzny material	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00

Zemní práce

51 108,00

	R		BOURÁNÍ PODKLADU Z BETONU Síla vrstvy 10-30cm	m2	2,000	450,00	900,00
	R		ŘEZÁNÍ SPÁRY V asfaltu nebo betonu	m	3,000	170,00	510,00
	R		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 350mm	m	90,000	280,00	25 200,00
	R		ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm	m	90,000	95,00	8 550,00
	R		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 22cm se znakem VO	m	90,000	15,60	1 404,00
	R		KOPOFLEX Chráníčka KOPOFLEX 40 KF 09040 UVFA černá UV stabilní 40mm	m	90,000	75,60	6 804,00
	R		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 350mm	m	90,000	86,00	7 740,00

Celkem

136 974,50